ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 июня 2017года  № 7/31

г. Верхотурье

Об изменениях в составе Контрольно- ревизионной службы при

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с подпунктом «е» пункта 10 статьи 24, подпунктами «д-

е» пункта 9 статьи 60 Федерального закона от 12.06.2002 г.№67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 76 Избирательного кодекса

Свердловской области, Верхотурская районная территориальная

избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в состав Контрольно-ревизионной

службы при Верхотурской районной территориальной избирательной

комиссии:

освободить от обязанностей члена КРС Стефаняк Марину

Васильевну;

назначить членом КРС Ванькову Наталию Александровну .

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, разместить на официальном сайте Верхотурской

районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя председателя комиссии А.В.Лумпову.

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Н.А. Захарова

Секретарь Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.М.Хомутова